

S.C. DIVINOL LUBRICANTS S.R.L.

Registru comert: J40/9862/2001

Cod fiscal: RO14314372

Sediu: Zăgăzului Nr. 4, Sc. 2, Et. 1, Ap. 11



Cumparator:

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI

BUCURESTI

Registru comert:

Cod fiscal: RO4420465

Sediu: Calea DUDESTI Nr. 191



Localitate: BUCURESTI SECTORUL 3

Judet: Bucuresti

Cont:

Banca: ,

Sediu livrare: Calea DUDESTI Nr. 191,

BUCURESTI SECTORUL 3, B

**FACTURA FISCALA - ORIGINAL**

Serie/Numar: DIV1DEC/33870

Data: 30.06.2020

Pag.1/1

Termen de plata: 29.08.2020

Nr crt	Denumire la client	UM	Cantitate	Pret Unitar - lei -	Valoare - lei -	TVA - lei -
1	51773 WIX FILTRU ULEI	Buc	6,00	33,25	199,50	37,91
2	33166E WIX FILTRU COMBUSTIBIL	Buc	6,00	11,93	71,58	13,60
3	XN221XL FILTRU COMBUSTIBIL	Buc	6,00	51,50	309,00	58,71
4	49275 WIX FILTRU AER	Buc	6,00	153,31	919,86	174,77
5	49276 WIX FILTRU AER	Buc	6,00	100,95	605,70	115,08
6	92095E WIX FILTRU ULEI	Buc	1,00	39,60	39,60	7,52
7	FILTRU MOTORINA SN327	Buc	1,00	13,50	13,50	2,57
8	46562 WIX FILTRU AER	Buc	1,00	62,73	62,73	11,92
9	46569E WIX FILTRU AER	Buc	1,00	48,17	48,17	9,15
10	57220 WIX FILTRU HIDRAULIC	Buc	1,00	154,72	154,72	29,40
11	DIVINOL SPEZIALOEL HGB V-R	L	200,00	12,88	2.576,00	489,44
12	ULEI 15W40	L	100,00	9,20	920,00	174,80
13	KH630126 FILTRU HIDRAULIC	Buc	3,00	249,00	747,00	141,93
14	XH617 FILTRU HIDRAULIC	Buc	3,00	194,00	582,00	110,58
15	ZVG HANDWASCHPASTE LAVO - 10 L	Buc	3,00	86,00	258,00	49,02
16	DECALIMETRE	Buc	4,00	60,00	240,00	45,60
17	GEL DE MAINI IGIENIZANT - 5 KG	Buc	1,00	75,00	75,00	14,25
18	PETRONAS URANIA FE	L	20,00	28,45	569,04	108,12

WinMENTOR ENTERPRISE v19.027

Curs: 1 EURO = 4,8439 lei

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL DADD SECTOR 3

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății

Declară ca au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor

Factura este valabila fara semnatura si stampila cf art.319, alin (29) legea 227/2015 priv. Codul Fiscal .

Total fara TVA:

TVA:

8.391,40

1.594,37

Total de plata:

9.985,77

11.2466/02.07.2020

S.C. DIVINOL LUBRICANTS S.R.L.  
Registru comert: J40/9862/2001  
Cod fiscal: RO14314372



Cumparator:  
**SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI**  
Registru comert:  
Cod fiscal: RO4420465  
Sediu: Calea DUDESTI Nr. 191



Localitate: BUCURESTI SECTORUL 3  
Judet: Bucuresti  
Cont:  
Banca: ,  
Sediu livrare: Calea DUDESTI Nr. 191,  
BUCURESTI SECTORUL 3, B

**FACTURA FISCALA - ORIGINAL**

Serie/Numar: DIV1DEC/33868  
Data: 30.06.2020

Pag.1/1

Termen de plata: 29.08.2020

Nr crt	Denumire la client	UM	Cantitate	Pret Unitar - lei -	Valoare - lei -	TVA - lei -
1	PREFILTRU MOTORINA R160T	Buc	3,00	129,00	387,00	73,53
2	FILTRU ULEI 51820E	Buc	6,00	19,50	117,00	22,23
3	FILTRU AER SA 17088	Buc	3,00	58,00	174,00	33,06
4	FILTRU AER SA 17089	Buc	3,00	46,06	138,18	26,25
5	FILTRU AER SA17119	Buc	2,00	43,00	86,00	16,34
6	FILTRU AER SA17118	Buc	2,00	45,00	90,00	17,10
7	FILTRU MOTORINA SN556	Buc	5,00	12,00	60,00	11,40
8	FILTRU AER SA11752	Buc	2,00	97,00	194,00	36,86
9	FILTRU AER SA14473	Buc	2,00	129,00	258,00	49,02
10	FILTRU MOTORINA SN556	Buc	1,00	12,00	12,00	2,28
11	FILTRU MOTORINA SN066	Buc	2,00	13,00	26,00	4,94
12	FILTRU ULEI SO3327	Buc	1,00	27,00	27,00	5,13
13	ULEI 15W40	L	200,00	9,20	1.840,00	349,60
14	ULEI GLYCOILE	L	20,00	33,56	671,20	127,53
15	ULEI HIDRAULIC HLP46	L	200,00	6,40	1.280,00	243,20
16	VASELINA EP2	Buc	200,00	10,80	2.160,00	410,40
17	VASELINA TEMP	Buc	100,00	14,50	1.450,00	275,50
18	DISC DEBITAT FI 125	Buc	50,00	3,20	160,00	30,40
19	DISC DEBITAT FI 230	Buc	50,00	6,78	339,00	64,41
20	FILTRU ULEI SO434	Buc	2,00	20,50	41,00	7,79
21	ELECTROZI SUPERBAZ 2,5 - KG	KG	8,60	9,00	77,40	14,71

WinMENTOR ENTERPRISE v19.027

Curs: 1 EURO = 4,8439 lei

BUN DE PLATA:  
DIRECTIA / SERVICIUL DAPP SECTOR 3  
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților  
Declar ca au fost efectuate verificari privind recepționarea bunurilor / serviciilor facturate.

Factura este valabila fara semnatura si stampila cf art.319, alin (29) legea 227/2015 priv. Codul Fiscal.

Total fara TVA:	TVA:
<b>9.587,78</b>	<b>1.821,68</b>
Total de plata:	
<b>11.409.46</b>	